Usr: CONTABILIDAD
Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

(Cifras en Pesos)

MUNICIPIO DE MAZATEPEC
ESTADO DE MORELOS
Estado Analitico del Activo
Del 01/0ct./2022 al 31/dic./2022

Fecha y | 15/0ct./2024

hora de Impresion| 12:36 p. m.

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del periodo

Abonos del periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO

$44,706,207.32

$49,318,825.16

$59,363,037.55

$34,661,994.93

-$10,044,212.39

ACTIVO CIRCULANTE

$10,901,618.75

$45,659,322.48

$51,117,382.22

$5,443,559.01

-$5,458,059.74

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

$6,314,939.53

$26,395,826.58

$29,883,975.21

$2,826,790.90

-$3,488,148.63

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

$4,508,839.22

$19,263,495.90

$21,233,407.01

$2,538,928.11

-$1,969,911.11

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00
INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $27,840.00 $0.00 $0.00 $27,840.00 $0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE $33,804,588.57 $3,659,502.68 $8,245,655.33 $29,218,435.92 -$4,586,152.65
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $13,032,079.08 $3,430,765.72 $8,245,655.33 $8,217,189.47 -$4,814,889.61
BIENES MUEBLES $20,473,368.86 $228,736.96 $0.00 $20,702,105.82 $228,736.96
ACTIVOS INTANGIBLES $299,140.63 $0.00 $0.00 $299,140.63 $0.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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